
Munkalap1

I. kcs Szolnok 01:04,44

Szolnok 01:04,77

Pest 01:05,11

Szolnok 01:09,70

Baranya 01:14,01

Baranya 01:14,70

Békés 01:24,24

Baranya 01:24,79

Szolnok 01:25,57

Pest 01:30,03

Békés 01:36,08

Pest 01:45,34

II. kcs. Pest 01:10,24

Pest 01:12,38

Baranya 01:20,30

Baranya 01:20,58

Baranya 01:31,65

Szolnok 01:37,40

Békés 01:38,95

Pest 01:44,32

Szolnok 01:50,00

Békés 01:52,49

Pest 01:55,00

I. kcs Pest 01:42,78

Szolnok 02:02,21

Pest 02:11,14

Szolnok 02:21,57

II. kcs Szolnok 01:58,51

III. kcs Pest 00:33,27

Békés 00:33,44

XIII. ORSZÁGOS SZENIOR ÚSZÓBAJNOKSÁG
Gyula, 1983. szeptember 4. 10 óra

Pontverseny eredménye: 1. Szolnok megye

4. Békés megye

5. Csongrád megye

2. Pest megye

3. Baranya megye

1./100 m férfi gyorsúszás

1. Mártonffy Tamás 1943

2. Thékes László 1941

3. dr. Csikány József 1943

6. Borsod megye

VERSENYSZÁMOK:

8. dr. Antos Árpád 1936

9. Molnár Ferenc 1938

10. Kézeli Tamás 1935

11. dr. Gyarmati Sándor 1940

4. Kádár György 1940

5. dr. Cséry Kont 1942

6. dr. Gagyi Dénes 1937

7. Lindenberger József 1943

4. dr. Szigeti Lajos 1932

5. Kővári Ferenc 1929

6. Verse Iván 1931

7. Arató Béla 1929

12. Zábor Gyula 1942

1. Kovács László 1933

2. dr. Hajdú Endre 1939

3. Várkonyi Tibor 1926

2./ 100 m női gyorsúszás

1. Kézeli Tamásné 1943

2. Kádár Györgyné 1943

8. Havassy László 1927

9. Nagy András 1927

10. Laki Sándor 1929

11. Marschalek Imre 1925

3./ 50 m férfi gyorsúszás

1. Iván Béla 1922

2. Puskás Pál 1921

3. Bencze Ferencné 1940

4. Nagy Pálné 1939

1. Nagy Ilona 1933
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Békés 00:36,59

Pest 00:41,25

Pest 00:41,29

Pest 00:41,48

Békés 00:41,84

Pest 00:42,21

Békés 00:43,24

Szolnok 00:44,00

Szolnok 00:54,01

IV. kcs Baranya 00:44,06

Szolnok 0.50,10

Szolnok 00:53,60

Békés 00:56,0

III. kcs Szolnok 01:08,21

Pest 01:16,10

Pest 01:24,26

Szolnok 01:49,57

Szolnok 02:10,72

IV. kcs Szolnok 01:19,79

I.kcs Pest 01:12,20

Pest 01:17,69

Pest 01:18,63

Szolnok 01:28,28

Pest 01:37,34

Pest 01:46,90

Pest 02:08,91

II. kcs Baranya 01:35,30

Csongrád 01:37,73

Pest 01:44,81

Szolnok 01:46,78

Baranya 01:57,59

Szolnok 02:03,01

Pest 02:11,81

I. kcs Baranya 01:40,27

Szolnok 01:59,84

Pest 02:00,70

Szolnok 02:05,60

II.kcs Békés 02:25,00

Szolnok 02:36,49

Szolnok 02:44,45

Szolnok 03:06,01

3. Nagy Mátyás 1918

8. Patyi Árpád 1920

9. Tobak Sándor 1919

10. Péter József 1921

11. Koczka Antal 1923

4. Schenk Miklós 1923

5. Póth Aladár 1922

6. Beck Mihály 1920

7. dr. Daróczi Lajos 1923

4./ 50 m női gyorsúszás

1. Békési Istvánné 1923

2. dr. Tóth Andorné 1920

1. Nowotarszki István 1909

2. Hegedűs Lajos 1911

3. Pásztor József 1911

4. Németh József 1907

5./ 100m férfi hátúszás

1. Dr. Csikány József 1943

2. Mártonffy Tamás 1943

3. Domokos Dénesné 1914

4. Szabari Gyuláné 1921

5. Kiss Györgyné 1922

1. Fodor Istvánné 1913

7. Zábó Gyula 1942

1. Dr. Szigeti Lajos 1932

2. Czap Károly 1931

3. Kovács László 1933

3. dr. Piskolthy Péter 1940

4. Kádár György 1940

5. dr. Balázs József 1935

6. dr. Süvegei Gyula 1937

6./ 100m női hátúszás

1. Füzesi Józsefné 1943

2. Miskolczi Márta 1937

4. Selmlczi János 1931

5. Kővári Ferenc 1929

6. Szarvas András 1926

7. Havassy András 1927

3. Molnár Emi 1932

5. Panlusz Józsefné 1929

3. Bodnár Ferencné 1940

4. dr. Szabó Ildikó 1940

1. Puskás Pálné 1931

2. Gáti Márta 1927
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III.kcs Pest 00:43,69

Békés 00:53,58

Baranya 00:52,55

Békés 00:55,93

Csongrád 00:56,91

Pest 01:02,82

Szolnok 01:03,05

IV. kcs Békés 01:03,77

Szolnok 01:08,15

III.kcs Szolnok 01:11,76

Pest 01:18,82

Szolnok 01:53,39

Szolnok 01:58,71

Szolnok 02:33,21

I. kcs Szolnok 01:28,33

Pest 01:32,33

Baranya 01:36,24

Szolnok 01:37,71

Pest 01:37,71

Békés 01:39,14

Baranya 01:42,94

Pest 01:44,50

Pest 01:45,57

Baranya 01:58,19

Szolnok 02:20,41

Békés 02:33,88

Szolnok 02:34,00

II. kcs Baranya 01:39,80

Pest 01:45,99

Csongrád 01:47,79

Pest 01:48,69

Békés 02:01,80

Szolnok 02:05,06

Pest 02:06,04

Békés 02:11,27

I. kcs Baranya 01:49,58

Szolnok 01:54,04

Pest 01:55,96

Szolnok 02:02,07

7./ 50 m férfi hátúszás

5. Cseuz László 1917

6. Tóth Aladár 1922

7. Sztanek Ferenc 1921

1. Németh József 1907

1. Iván Béla 1922

2. Tobak Sándor 1919

3. Keszthelyi László 1917

4. dr. Daróczi Lajos 1923

2. Domokos Dénesné 1914

3. Kiss Györgyné 1922

4. Krasznai Imréné 1918

5. Koczka Antalné 1918

2. Pásztor József 1911

8./ 50 m női hátúszás

1. Békési Istvánné 1927

3. dr. Cséri Kont 1942

4. dr. Puszta Géza 1941

5. Nagy Gábor 1940

6. Lindenbergerer József 1943

9./ 100 m férfi mellúszás:

1. Dr. Krasznai Géza 1937

2. Várújhelyi Lajos 1939

11. dr. Csabzi Csaba 1938

12. Spák József 1940

13. Andriáni István 1940

1. Brinke Károly 1931

7. Tóth Ferenc 1941

8. Kézeli Tamás 1935

9. Dorch György 1936

10. dr. Hasznos Árpád 1940

6. Szarvas András 1926

7. Lakatos István 1933

8. Laki Sándor 1929

2. dr. Haris Antal 1931

3. Hrabovszki Pál 1928

4. Bondár Ferenc 1933

5. Arató Béla 1929

4. Kádár Györgyné 1943

10./ 100m női mellúszás

1. Mesterházi Jenőné 1942

2. Miskolczi Márta 1937

3. Kézeli Tamásné 1943
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Szolnok 02:05,83

Békés 02:06,22

Pest 02:09,15

Pest 02:09,49

Szolnok 02:10,00

Szolnok 02:45,37

II. kcs Szolnok 01:58,74

Pest 02:23,57

Szolnok 02:30,80

Szolnok 02:34,67

Baranya 02:40,19

Szolnok 02:50,95

Szolnok 02:56,95

Szolnok 03:05,36

III.kcs Pest 00:46,71

Békés 00:48,25

Baranya 00:50,17

Pest 00:51,17

Szolnok 00:51,64

Szolnok 00:51,87

Borsod 00:53,28

Bp. 00:53,35

Szolnok 01:13,00

Szolnok 01:03,61

IV. kcs Baranya 01:09,88

III. kcs Pest 01:17,32

Szolnok 01:34,94

Szolnok 01:47,13

Szolnok 02:04,13

IV. kcs Szolnok 01:17,38

I. kcs Szolnok 00:30,95

Szolnok 00:33,53

Baranya 00:33,81

Baranya 00:35,92

Szolnok 00:45,72

Baranya 00:50,05

Szolnok 00:58,29

II. kcs Pest 00:41,52

Csongrád 00:43,65

Baranya 00:45,82

Pest 00:48,06

5. Czeitler Vilmosné 1943

6. Jankó Ferencné 19

7. Bencze Ferencné 1940

2. Lengyel Magda 1928

3. Gáti Márta 1927

4. Molnár Emi 1932

5. Puskás Pálné 1931

8. Bondár Ferencné 1940

9. Nagy Pálné 1939

10. Péter Istvánné 1934

1. Nagy Ilona 1933

11./ 50 m férfi mellúszás

1. Schenk Miklós 1923

2. Nagy Mátyás 1918

3. Keszthelyi László 1917

6. Varga Istvánné 1932

7. dr. Kató Lászlóné 1930

8. Paulusz Józsefné 1929

8. Cseuz László 1917

9. Acsai Ferenc 1920

1. Hegedűs Lajos 1911

2. Nowotarszki István 1909

4. Tomcsányi Zoltán 1920

5. Sztanek Ferenc 1921

6. Modla Sándor 1917

7. Tóth István 1920

3. Szabari Gyuláné 1921

4. Krasznai Imréné 1918

1. Fodor Istvánné 1913

12./ 50 m női mell

1. Dr. Tóth Andorné 1920

2. Koczka Antalné 1918

4. dr. Laskovits József 1940

5. Molnár Ferenc 1939

6. dr. Antos Árpád 1936

7. dr. Csabai Csaba 1938

13./ 50 m férfi pillangó

1. Thékes László 1941

2. Krasznai Róbert 1940

3. dr. Gagyi Dénes 1937

1. Dr. Haris Antal 1931

2. dr. Hrabovszki Pál 1928

3. Várkonyi Tibor 1926

4. Bondár Ferenc 1933
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III. kcs Bp. 00:48,73

Békés 00:50,34

Borsod 00:55,97

I. kcs Baranya 00:47,14

Baranya 00:50,04

Szolnok 00:56,17

Békés 00:57,07

Szolnok 00:59,02

I. kcs Szolnok 02:53,10

Szolnok 02:58,04

Pest 03:03,61

Pest 03:08,23

Baranya 03:27,18

II.kcs Baranya 03:26,48

III. kcs Békés 03:58,39

Pest 04:30,57

Békés 04:56,26

I. kcs 01:59,82

02:03,66

02:14,64

02:21,72

II. kcs 02:18,86

02:27,38

03:02,29

I. kcs 03:17,66

03:31,19

II. kcs 04:30,69

III.kcs 03:02,75

03:06,23

III. kcs 06:31,67

Szolnok 02:00,11

Szolnok 02:24,00

Békés 02:27,09

1. Dunay István 1920

2. dr. Regele Károly 1918

3. Tóth István 1920

4. Jankó Ferencné 19

5. dr. Bíró Ildikó 1940

15./200 m férfi vegyesúszás

14./50 m női pillangóúszás

1. Füzesi Józsefné 1943

2. Mesterházi Jenőné 1942

3. Czetler Vilmosné 1943

5. dr. Laskovits József 1940

1. Brinke Károly 1931

1. Puskás Pál 1921

2. Dunay István 1920

1. Krasznai Róbert 1940

2. dr. Krasznai Géza 1937

3. dr. Piskóthi Péter 1940

4. Vágújheyi Lajos 1939

2. Pest megye „A”

3. Baranya megye

4. Pest megye „B”

1. Pest megye

3. dr. Regele Károly 1918

16./ 4x50 m férfi gyorsváltó

1. Szolnok megye

1. Pest megye

2. Szolnok megye

1. Szolnok megye

2. Baranya megye

3. Szolnok megye

17./ 4x50 m női gyorsváltó

19./ 4x50 m női vegyes váltó

1. Szolnok megye

20./ Családi váltó

18./ 4x50 m férfi vegyes váltó

1. Pest megye

2. Békés megye

1. Kádár család

2. Molnár család

3. Nagy család
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Szolnok 02:33,55

Csongrád 02:34,34

Szolnok 02:39,70

Szolnok 02:45,38

Szolnok 02:48,49

5. Cseuz család

6. Csabai család

7. Nyerges család

8. Bíró család

4. dr. Krasznai család
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